РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК»

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

г. Краснокаменск
	от
	«
	17
	»
	сентября
	200
	9
	г.
	№
	68

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в городском поселении «Город Краснокаменск»
(в редакции решения Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 09 февраля 2012 года № 8)

В соответствии с Законом Забайкальского края от 08.06.2009 № 192-ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,  Совет городского поселения «Город Краснокаменск»
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в городском поселении «Город Краснокаменск» (Приложение № 1);

2. Допускается двойное наименование должности муниципальной службы в органе местного самоуправления в случае, если:

2.1. Заместитель руководителя органа местного самоуправления является руководителем структурного подразделения этого органа;

2.2. Заместитель руководителя структурного подразделения органа местного самоуправления является руководителем подразделения в структурном подразделении этого органа;

2.3. Лицо, замещающее должность муниципальной службы, является главным бухгалтером.

3. Двойное наименование должности муниципальной службы указывается через тире. Первым должно быть наименование должности муниципальной службы, указанное первым в пп.2.1., пп.2.2., пп. 2.3. п. 2 настоящего Решения.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2010.

Глава городского поселения

      Б.М. Пичкуренко

УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета городского поселения «Город Краснокаменск»
от « 17 » сентября 2009 № 68
Перечень
должностей муниципальной службы в городском поселении

«Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
1. Перечень должностей в аппарате Совета городского поселения «Город Краснокаменск»

1.1. Должности категории «руководители»

1.1.1. Высшая группа должностей

1.1.1.1. Руководитель аппарата совета городского поселения
1.2. Должности категории «специалисты»
1.2.1. Старшая группа должностей

1.2.1.1. Главный специалист

1.2.1.2. Ведущий специалист

1.3. Должности категории «обеспечивающие специалисты»
1.3.1. Старшая группа должностей

1.3.1.1. Старший специалист 1 разряда

1.3.1.2. Старший специалист 2 разряда

1.3.2. Младшая группа должностей

1.3.2.1. Специалист 1 разряда

1.3.2.2. Специалист 2 разряда

1.3.2.3. Специалист 3 разряда

2. Перечень должностей в администрации городского поселения «Город Краснокаменск»
2.1. Должности категории «руководители»
2.1.1. Главная группа должностей

2.1.1.1. Заместитель руководителя администрации городского поселения

в редакции решения Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 09 февраля 2012 года № 8)

2.1.2. Ведущая группа должностей

2.1.2.1. Начальник отдела администрации городского поселения
2.2. Должности категории «специалисты»
2.2.1. Ведущая группа должностей

2.2.1.1. Заместитель начальника отдела администрации городского поселения

2.1.2. Старшая группа должностей

2.1.2.1. Главный специалист

2.1.2.2. Ведущий специалист

2.3. Должности категории «обеспечивающие специалисты»
2.3.1. Старшая группа должностей

2.3.1.1. Старший специалист 1 разряда

2.3.1.2. Старший специалист 2 разряда

2.3.2. Младшая группа должностей

2.3.2.1. Специалист 1 разряда

2.3.2.2. Специалист 2 разряда

2.3.2.3. Специалист 3 разряда